



Za kierownicą

HOROSKOP

Korespondencje
ZZA KUKIS II WOJNY SWATOWE

W PONIEDZIAŁEK „PIERWSZY DZIEŃ TYGODNIA” CZYLI 8-STRONICOWE WYDANIE „DŁ”

Henryk Jabłoński udekorowany Krzyżem Wielkim Orderu Odrodzenia Polski

DZIENNIK ŁÓDZKI

Wyd. A Łódź, sobota i niedziela 4 i 5 stycznia 1975 roku Rok XXXI Nr 3 (8107) Cena 1 złoty

Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

BIURO POLITYCZNE KC PZPR NA POSIEDZENIU W DNIU 3 BM. ROZPATRYŁO I ZAAPROBOWAŁO PRZEDSTAWIENY PRZEZ RZĄD PROJEKT POSTANOWIEN W SPRAWIE BUDOWY HUTY „KATOWICE” I INWESTYCIJ Z NIĄ ZWIĄZANYCH W LATACH 1975 I 1976.

W ceremonii dekoracji, która odbyła się w Sali Pompejańskiej rezydencji belwederkiej udział wzięli: prezes Rady Ministrów — Piotr Jaroszewicz, członkowie i zastępcy członków Biura Politycznego KC PZPR, sekretarze i członkowie Sekretariatu KC partii.

Prezydent Sadat: Egipt nie zgodzi się na powrót do stanu ni wojny, ni pokoju

Prezydent Egiptu Anwar Sadat spotkał się 2 bm. z naukowcami egipskimi, uczestnikami obradującej w Kairze konferencji „Egipt w roku 2000”. W przemówieniu wygłoszo-

nym na spotkaniu prezydent dokonał analizy sytuacji na Bliskim Wschodzie. Sadat podkreślił, że Egipt stara się nadal doprowadzić do uregulowania konfliktu bliskowschodniego środkami pokojowymi, ale nie zgodzi się na powrót do stanu ni wojny, ni pokoju w tym rejonie.

Podkreślono wysoką rangę i szczególne znaczenie budowy huty „Katowice” dla dalszego dynamicznego rozwoju gospodarki. Zadania inwestycyjne w hucie za rok 1974 zostały wykończone.

Biuro Polityczne uznało za konieczne usprawnienie i rozwinięcie działalności polityczno-wychowawczej wśród załogi budowy huty, służącej wyzwalaniu inicjatywy i aktywności na rzecz terminowej realizacji zadań oraz zapewnienia wysokiej jakości wykonywanych prac.

na terenie budowy takich problemów jak podnoszenie kwalifikacji zawodowych, troska o gospodarność i oszczędność materiałów, rozwój socjalistycznego współzawodnictwa pracy, organizacja czasu wolnego, zwłaszcza młodzieży zamieszkującej w hotelach robotniczych.

Biuro Polityczne zobowiązało organizację partyjną, dyrekcję i organizację związkową oraz załogi przedsiębiorstw budowlanych, zakładów przemysłowych, transportu, biur projektowych i służb inwestycyjnych w całym kraju, od których pracy



Brygada Mariana Graczyka przy montowanej przez siebie szlifierce. Fot. A. Wach

POCZĄTEK ważny jak finisz

Dobrymi wynikami produkcyjnymi minionego roku ludzie pracy Łodzi stworzyli podstawy pomyślnego startu do nowych, wyższych, trudniejszych i bardziej ambitnych zadań 1975 r.

— W tym roku mamy do wykonania ponad 1900 obrabiarek w kilku podstawowych asortymentach — informuje z-ca dyrektora d/s produkcji ZM im. J. Strzelczyka — mgr Ryszard Kifer.

CO DZIEŃ NIESIE
W 4 dniu roku słońce wzeszło o godz. 7.45, zajdzie zaś o 15.37.

Operacje Palestyńczyków na terytoriach okupowanych

Palestyńska Agencja Informacyjna „WAFA” opublikowała oświadczenie rzeczniczki OWP stwierdzające, że w ciągu ostatnich dwóch nocy bojownicy palestyńskiego ruchu oporu dokonali na terytoriach okupowanych przez Izrael trzech operacji.

Najlepszy bramkarz Europy



o sympatii „karnych” i ŁKS

Odpowiadając na ankietę belgradzkiego „Sportu” 66 specjalistów piłkarskich, dziennikarzy zagranicznych ustalili najlepszą jedenastkę Europy w 1974 r. Przypomnijmy jej skład: Tomaszewski (Polska), Suurbier (Holandia), Katalinski (Jugosławia), Beckenbauer (RFN), Breiner (RFN) — Bremmer (Szkocja), Neeskens (Holandia), Cruyff (Holandia), Lato (Polska), Mueller (RFN), Gadocha (Polska).

Imieniny obchodzą
DZIŚ: Eugeniusz, Grzegorz
JUTRO: Edward, Emilian

Dziurny synoptyk
przewiduje dla Łodzi i województwa następującą pogodę: zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami i okresami niewielkie opady deszczu lub mżawki.

Ważniejsze rocznice
1940 — Podpisanie polsko-francuskiej umowy o formowaniu Wojska Polskiego we Francji.

Taka sobie myśl
Dobre wino nawet z uznanego niemowy czyni wymownego człowieka.



— Tak, proszę się rozebrać. To co prawda nie jest konieczne, ale będzie zabawne!

40-stopniowe upały w Australii
Australię nawiedziła fala upałów nie potowanych od 11 lat. W rejonie Sydney temperatura wynosi 39,6 st. Celsjusza, a w sąsiednim Liverpoolu — 41 st.













